
I I I / 3 7 2 5 V E L K É O P A T O V I C E - B R Ť O V U V. O .

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/678
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/1046
Číslo dodatku č. 2 objednatele: S/SÚSJMK/2022/1284

Číslo smlouvy zhotovitele

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/3725 VELKÉ OPATOVICE - BRŤOV U V.O.
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr. 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

OHLA ŽS, a.s.

sídlem Tuřanka 1554/ 115 b, Slatina, 627 00 Brno IČO: 463 42 796
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. B 695
zastoupený
a

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s XIV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 30. 8. 2022, ve znění dodatku č. 1 ze dne 24. 11.
2022 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

Úprava počtu kusů a nájemného za dopravní značky v souladu s vydaným stanovením místní úpravy provozu.
Na základě realizace opravy za úplné uzavírky byly upraveny výměry spar dle zaměření skutečného provedení.
Při odstraňování nánosů z krajnic bylo zjištěno, že v některých částech komunikace se nachází větší vrstva, než
předpokládala PD. Celkový počet mj položky č.1 je doložen vážními lístky.
Na nových propustcích byly provedeny pouze určené stavební práce.
V km 2,370 byla odlážděna čela nového propustku realizovaného před stavbou.
V průběhu výstavby bylo zjištěno, že se v komunikaci na SO 103 v km 2,000 - 2,150 nachází 8ks poklopů, které bylo
nutné v návaznosti na způsob opravy komunikace výškově upravit.
Odstranění a likvidace asfaltového krytu byla navýšena dle doložených vážních lístků.
Výměry byly upraveny u ACO a spojovacího postřiku na základě geodetického zaměření a v případě ACL dle
doložených vážních lístků.
Sanace čel propustků nebylo možné provést, protože u stávajících propustků žádná čela nebyla provedena.
Bylo dohodnuto, že budou instalovány sloupky pouze v dohodnutých místech.
S ohledem na provedení AHV nebylo nutné provést výškovou úpravu vjezdů předlážděním zámkové dlažby.
Silniční obruby byly provedeny v souladu s PD. V PR byla chybně započtena i délka vjezdu na sousedící pozemek
vedle BUS zastávky. Výměra upravena dle geodetického zaměření.
Propustek v km 3,579 byl usazenou zeminou natolik zanesen, že ho nebylo možné dostupnou technikou vyčistit.
Dorovnání na základě skutečného provedení dle geodetického zaměření.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. V. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:



I I I / 3 7 2 5 V E L K É O P A T O V I C E - B R Ť O V U V. O .
__________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

V. CENA DÍLA

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 14.333.462,10 KČ

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavírán elektronicky.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha č. 1 – vyčíslené vícepráce a méněpráce.

V Brně, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel

OHLA ŽS, a.s.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Michal Rádl

Manažer výrobní

OHLA ŽS, a.s.



 
I I I / 3 7 2 5  V E L K É  O P A T O V I C E  -  B R Ť O V  U  V. O .  

 

__________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE A  MÉNĚPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________ 

 


